
  
 

   
  

 
 

Jméno a příjmení  

 
 
Kontakt:    e-mail, telefon není povinný 
 
 
 
 
Studijní specializace: studijní obor na ESF 

případně další studijní obory i na jiných fakultách  
 
Stáže:  
Studijní i pracovní - Např. 
01/2000 – 01/2001 Studijní pobyt Erasmus,  

Université de Charles de Gaulle Lille 3, Francie 
Department des sciences  mathématiques, économiques et sociales 

 
Pracovní zkušenosti:  
 
01/2001 – 01/2001 společnost 

Pracovní zařazení (případně náplň práce) 
  

Jazykové znalosti:  
 
Např. 
Anglický jazyk:  C1 pokročilý 
Německý jazyk: A2 začátečník 
Další jazyky ... 
 
Počítačová gramotnost:   
Např. 
Široké znalosti hardware, pokročilý uživatel Microsoft Office, Internet, Adobe Photoshop, Java, C, 
Pascal, HTML, CSS, PHP, MATLAB, MySQL, Sony Foundry Vegas, Cinema 4D, LATEX 

 
Další aktivity:  
např. účast v soutěžích, získané certifikáty, absolvované kurzy apod. 
 
 
Další směřování:  
 
 
 
 
 
 


